別紙様式（第７条関係）
みちのく潮風トレイルシンボルマーク等使用承認申請書
元号　　年　　月　　日

東北地方環境事務所長　殿

	団体名及び
代表者氏名

	住所
	〒

　次のとおりみちのく潮風トレイルシンボルマーク等使用承認を申請します。
　使用に際しては、みちのく潮風トレイルシンボルマーク等使用規程を遵守します。

１　使用するシンボルマーク等の種類
　□　シンボルマーク　　□　愛称　　□　楽曲
　□　その他啓発用素材（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　商標使用及び営利目的の有無
（１）商品名、サービス名その他商品、サービス等の商標として使用の有無
　　　□　有　　□　無

（２）営利を目的とした使用の有無
　　　□　有　　□　無

（３）営利目的が有る場合の収益等の活用方法

（４）収益等の活用方法について、環境省による公表が可能ですか
　　　□　可能　□　不可能
　　　可能である場合に、公表等に関する条件等があれば記入してください

３　使用目的

４　使用方法

５　使用期間
　　承認の日から元号　　年　　月　　日まで
　　※申請日から５年以内

６　添付資料

７　担当者等連絡先
部 署 名
責任者名
担当者名
電　　話
メ ー ル

以下、環境省使用欄

１　チェック項目
みちのく潮風トレイルシンボルマーク等使用規程の
□　第４条（禁止事項）に該当しない
□　第５条（使用上の遵守事項）に適合する

２　添付書類
　□　不足無
　□　不足有　→　追加提出書類の指示